
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

36,700

36,400嶋・田中経常建設共同企業体

13:02

落札

令和2年8月13日

40,669,200 円

40,040,000 円

路線延長：845.0ｍ
管布設工：（RPφ150）756.0ｍ
圧送管布設工：（PPφ30）63.2ｍ
組立人孔：（0号）5箇所（1号）10箇所（1号レジン）1箇所
小型人孔：（リブ塩ビ製）21箇所（レジン製）1箇所
桝設置工：22箇所

海津市海津町内記地内
工事場所・
施 行 場 所

自

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

1634

令和2年8月13日

令和3年2月15日

令和2年8月6日

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱伊藤工務店

指名人番号

258

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津処理区第1工区下水管布設
工事

工事名・業務
名 ・ 物 品 名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期 限

入札及び契約の方法下水工第6号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)


